
1 
 

Zarządzenie 67/2021 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w organizacji wykładów w związku 

rozprzestrzenianiem się wirusa SARS COV-2 (COVID-19)  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021 poz. 478 ze zm.) oraz zgodnie z art. 67 ust. 4 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, w związku 

z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-COV-2 (COVID-19), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Od poniedziałku 29 listopada 2021 r. do końca semestru zimowego 2021/2022 wprowadza się 

zdalną formę realizacji wykładów, prowadzonych w dużych grupach studenckich, 

przekraczających liczebnością grupę dziekańską oraz wykładów w grupach mniejszych, 

zaplanowanych w harmonogramie zajęć w całej sekwencji dnia wykładowego. Wykłady zdalne 

opisane zostaną odpowiednio w harmonogramach zajęć, dostępnych na stronie internetowej  

i w systemie USOS. Zostaną one oznaczone dopiskiem „forma zdalna”. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


